
SERİ B CİLT 57 SAYı 2 2007

İSTANBUL ÜNİvERSİTESİ

•• •

.ORMAN FAKULTESı
. .

DERGISI

F. 1



Prof. Dr. İsmail Eraslan 90 Yaşındaa

Ünal Elerı ve Ünal Asaır'

i S.D.Ü. Orman Fakültesi Orman Amenajmanı Anabilim Dalı
2 İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Amenajmanı Anabilim Dalı,

34473 Bahçeköy-İstanbul

·Tel: 0212 226 II 00/25272, e-mail: asan una i@istanbul.edu.tr

Kısa Özet

Bu makalede Orman Amenajmanı Anabilim Dalı eski başkanlarından
emekli öğreti i.iyesi Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın 90 yaşına ulaşması vesilesiyle,
kendisinin Ti.irkiye Ormancılığı'na yaptığı katkılar ele alınmıştır. Bu bağlamda
önce Eraslan'm özgeçmişi hakkında bazı bilgiler verilmiş, sonra da pek çoğu
Ti.irkiye Ormancılığı için "İlk" olan çalışmalarına değinilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Orman amenajmanı, Prof. Dr. İsmail Eraslan

Prof. Dr. İsmail Eraslan is 90 Years Old

Abstract

Prof. Dr. ismail Eraslan who is retired from the head of Forest
Management Planning Department of The Forestry Faculty of İstanbul University
was introduced to young foresters due to his 90th years old. Arter giving some
information concerning his curriculum vitae, the frontier studies accomplished by
him, and his other affairs supporting the development of Turkish forest
management planning were mentioned respectively.
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ı. Giriş

Çağdaş uygarlık düzeyinin üst sınırlarına ulaşan ülkelerin, bilim ve teknolojiye
önem veren ülkeler olduğu her kesim insanın duraksamadan kabul ettiği evrensel bir
olgudur. Hiç kuşku yok ki, bu ülkeler bilim ve teknolojinin kendisi kadar onu geliştiren
bilim adamlarına da verdiği değer ile ön plana çıkarlar. Batı Ülkeleri'nde yayınlanan
teknik ve bilimsel dergiler, zaman zaman sayfalarını değişik alanlarda ün yapmış yerli
ve yabancı bilim adamlarının yaşam öykülerine ve bilime yaptığı katkılara ayırmaktadır.
Böylece bir taraftan konu edilen kişinin bilime yaptığı katkılar anımsanırken, bir
taraftan da geçmiş ve gelecek arasında köprü inşa ederek genç nesillerin öncü bilim
adamlarını yakından tanımalarına olanak verilmektedir.

Anabilim Dalımızın kurucusu ve Türkiye 'de Orman Amenajmanının banisi olan
Prof. Dr. İsmail Eraslan, 2007 Yılında 90 yaşını tamamlamış olacaktır. Kendisi daha
önce 70 ve 80. yaşlarında Federal Almanya 'da yayınlanan ormancılık dergilerinde LO
yıl ara ile iki ayrı yazının konusu olmuştur. Bu yazıların ilki, değerli hocamızın 70. yaşı
münasebetiyle Prof. Dr. Alpaslan AKCA tarafından Allgemaine Forst Und Jagdzeitung
Dergisi'nin 1988 Mart/Nisan sayısında; ikincisi 80. Yıl münasebetiyle Prof. Dr. Horst.
Kramer tarafından Forst Und Holz Dergisinin 23/1997 sayısında yayınlanmıştır. Sözü
edilen her iki yazı, Prof. Dr. Ünal Asan tarafından Türkçe ye çevrilmiş ve hocamızın
özellikle emeklilik döneminde yaptığı çalışmaları da kapsayan bir makale halinde i. Ü.
Orman Fakültesi Dergisinde yayınlanmıştır. Eraslan'ın özgeçmişi ve çalışmaları aşağıda
açıklanmıştır.

2. Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın Özgeçmişi ve Türkiye İçin "İlk" Olan
Çalışmaları

Prof. Dr. İsmail Hakkı Eraslan, 5 Nisan 1917 tarihinde, Afyon, Hacı Yahya
Mahallesi, 82 No'lu evde doğmuştur. Annesi, ev kadınını Hafize Hanım; babası,
Maliye'de Tahsilat Şefi Mustafa Hulusi Bey'dir.

Eraslan, eğitimine 1923 yılında henüz 6 yaşında iken Afyon Cumhuriyet
İlkmektebi'nde başlamıştır. Yaşı küçük olduğu için başlangıçta kayıt yapılmak
istenmemiş ise de, ailesinin ısrarı ile yapılan kısa bir sözlü sınavda başarılı olduğu
görülerek okula kabul edilmiştir. 1928 yılında "Orta" kısmında başladığı Afyon
Lisesi'ndeki öğrenimini 1934 yılında tamamlamıştır. Aynı yıl, 18.6.1934 Tarih ve 2524
sayılı Kanunla kurulan ve bir Tarım Üniversitesi niteliği taşıyan Ankara Yüksek Ziraat
Enstitüsü'nün Yüksek Orman Mektebi'ne girmiştir. İki yıl burada öğrenim görmüştür.
Bu mektebin 1936 yılında kaldırılıp yerine İstanbul-Bahçeköy'de Orman Fakültesinin
kurulmasıyla tahsiline Orman Fakültesi'nde devam etmiştir. Bu şekilde, 4 sömestre
Ankara'da, 4 sömestre İstanbul-Bahçeköy'de olmak üzere toplam 4 yıllık öğrenimini
tamamlayarak, ı938 yılında Orman Yüksek Mühendisi unvanı ile mezun olmuştur.
Böylece kendisi, Türkiye'de kurulan ilk Orman Fakültesi'nin ilk öğrencilerinden birisi
olmuştur.
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Eraslan, meslek hayatına 9 Ağustos 1938 tarihinde 3. Sınıf Orman Mühendisi
olarak, Denizli Orman Çevirge (İşletme) Müdürlüğü'nde başlamıştır. Üç ay süren bu
görevinden, 31 Ekim 1938 Tarihinde askerlik hizmetini yapmak üzere ayrılmıştır. 2
Kasım 1938'de Yedek Subay Topçu Okuluna girmiş, 16 Nisan 1939'da Çanakkale
Müsıahkem Mevki l l S, Topçu Alayı III. Tabur. 8. Bölük Takım Komutanlığına dağıtım
yapılmıştır. ıs Aralık 1939'da Teğmen rütbesi ile terhis olmuştur.

Eraslan'ın ormancılık bilimleri kariyeri, Orman Fakültesine asistan olarak
atanması ile başlamıştır. Vatan i görevi sırasında, Orman Fakültesi asistanlığı için
başvuruda bulunmuştur. 29 Aralık 1939 Tarihinde, Ankara Yüksek Ziraat
Enstitüsü'nün. İstanbul-Bahçeköy'deki Orman Fakültesi İşletme ve Haşep
Kıymetlendirme Enstitüsü, 2. Sınıf Asistanlığına adayolarak tayin edilmiş ve işe Doç.
Dr. Adnan Berkel'in yanında başlamıştır. Memuriyet asaleti 5 Eylül 1940 Tarihinde
tasdik edilmiştir.

Eraslan, Ortaokul ve Lisede yabancı dilolarak Fransızca öğrenmiştir. Ankara
Yüksek Ziraat Enstitüsü'nde okuduğu 2 yıl içinde Almanca da öğrenmiş ve bu lisanı
İstanbul-Bahçeköy'deki Orman Fakültesi'nde öğrenci iken ilerletmiştir. 12 Haziran
1940 Tarihinde yapılan Almanca Dili sınavını başarı ile vermiştir.

Türkiye'deki Üniversitelerde yapılan reformlar sırasında, Orman Fakültesi de
yeniden yapılandırılmıştır. O zaman 5 enstitüden oluşan Orman Fakültesi'ne Almanca
konuşulan ülkelerden, L. Tsehermak. E. Schımıtschek. R. Pifferkorn, Mayer- Wegekn ve
K. Firtsche gibi tanınmış profesörler davet edilmişlerdir. Bu bilim adamlarına yardıAlCI
olmak üzere, Almanca bilen, yetenekli Orman Yüksek Mühendisleri görevlendirilmiştir.
O tarihlerde "Orman İşletme ve Haşep Kıymetlendirrne Enstitüsü' nde asistan olan
Eraslan da bu görevliler arasında yer almıştır. Bu görevi sırasında Erasları, diğer
Enstitülerdeki Alman profesörlerin okuttuğu derslerin bazıları yanında, Enstitü direktörü
Prof. Dr. Mayer-Wegelin'in verdiği dersleri de Türkçe'ye çevirmiştir. Kendisinin bu
çalışmalarda, çok başarılı olduğu, Orman Hasılatı ve İşletme Enstitüsü Direktörü Prof.
Dr. Alexis Chencine'in LO Temmuz 1942 tarihli raporu ile resmiyet kazanmıştır.

Eraslan, 20 Ağustos 1942 Tarihinde ikinci kez askere alınmıştır. III.Kolordu, 61.
Topçu Alayı, Çatalca Tahkim Komutanlığı, Teknik İstihkam Taburunda göreve
başlamış; 4 Şubat 1944 tarihinde Üsteğrnen rütbesi ile terhis edilmiştir. Aynı tarihte,
fakültedeki asistanlık görevine dönmüştür.

: 31 Aralık 1944 Tarihinde İstanbul Eyüplü Türkan SUN Hanımla evlenmiştir.
Mehmet Kemal isimli bir oğlu olmuştur. Eşi ve oğlu hayattadır.

Erasları, Tarım Bakanlığı'nın 13 Mayıs 1944 gün ve 1073120250 sayılı yazı ile
. onaylanan "Doğu Ladini (Picea orieııtalis Link ve Carr.)'ın Teknik Vasıfları ve
Kullanma Yerleri Hakkında Araştırmalar" adlı Doktora çalışmasını II Mart 1947'de
tamamlayarak, Bakanlığın 30 Nisan 1947 tarihli olurları ile "Doktor" unvanı almıştır. 1
Mart 1948 tarihinde, aşağıdaki "Yemin Beyannamesini" 'ni düzenlemiştir.

"Yüksek Ziraat Enstitüsünün bana doktor unvanını tevcih eylediği bu anda,
işbu unvanın üzerime yüklettiği vazifeleri doğrulukla yapacağı ma ant içerim. İlmi
mesai m esnasında ve bütün hayatımda bugün kazandığı m şerefe layık kalrnağa gayret
edeceğim.
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Hakikate ve insani fazilete bütün kudretimle hizmet edeceğim. Bilginin
hürriyeti ve bunun doktrini, benim için aziz ve mukaddes olsun. Türk adının şerefini
haleldar edebilecek her şeyden sakınacağım"

Kendisinin bu çalışması, Orman Fakültesi'nde yapılan ilk doktora çalışmasıdır.
Erasları, Yüce Divan'ın 5 Ocak 1948 tarihli oturum kararı ile Orman Fakültesi

Ormancılık Politikası ve Amenajmanı Enstitüsü asistanlığına nakledilmiştir. 26 Ocak
1948 Tarihinden emekliliğine kadar geçen 37 yıllık süre içinde, kimi değişikliklere
uğrayan bu kürsüde görev yapmıştır.

26 Mart 1948 'de Başasistan Kadrosu ile ı. Sını f asistanlığa atanmıştır. Enstitü
müdürü Ord. Prof. Dr. Mahzar Diker'in görüş raporu ile 24 Mayıs 1949 tarihinde
Doçentlik (Habilitasyon) çalışmasına başlamıştır. Bu arada, İstanbul Üniversitesi Orman
Fakültesi Profesörler Kurulu teklifi ve Rektörlük kararı ile 26 Ocak 1951 tarihinde bir
yıl Batı AImanya 'ya gönderilmesi uygun görülmüştür. 30.3.1951-26.3.1952 tarihleri
arasında Hamburg Üniversitesi'ne bağlı Bundensanstalt für Forst-und Holzwirtschaft
Araştırma Enstitüsünde, tipik orman işletmelerinde, Braunschweig'deki Aşağı Saksonya
Amenajman ve Ölçme Dairesinde, diğer ilim ve araştırma kuruluşlarında inceleme
çalışmaları yapmıştır.

"Trakya ve bilhassa Demirköy mıntıkası meşe ormanıarının Amenajman
esasları hakkında araştırmalar" isimli çalışması, 31 Ekim 1952 tarihinde doçentlik tezi
olarak kabul edilmiş; 4 Kasım 1952'de "Kollokyorn" sınavını vererek 12 Aralık
1952'de Üniversite Doçenti unvanı almıştır.

6-14 Temmuz 1956 tarihlerinde Oxford'da yapılan "Ormancılık Araştırma
Müesseseleri Enternasyonal Birliği'nin (IUFRO) 12. Kongresine ve 13 Temmuz 1956
günü FAO'ya bağlı Ormancılık Öğretim Heyeti'nin Oxford'da yaptığı toplantıya, i. Ü.
Orman Fakültesi'ni temsilen katılmıştır.

Eraslan, 20 Eylül 1957'de İstanbul Üniversitesi'nce. bir yıl süre ile İngiltere'ye
gönderilmiştir. Alice Holt Forestry Research Institute; Oxford Üniversitesine bağlı,
Imperial Forestry Institute; Directorare of Overseas Surveys; Forestry Air Survey
Centre; Londra'da Hunting Aerosurveys kuruluşlarında ve Büyük Britanya'nın tipik
Orman işletmelerinde, konusu ile ilgili incelemelerde bulunmuştur.

1959 yılında Maarif Yekaletinin 31177 sayılı kararı ile profesörlüğe atanan
Eraslan bu unvanı aldıktan sonra tarihsel sıra ile aşağıdaki çalışmaları yapmıştır (Asan,
1995):

1- 28-29 Eylül 1961 tarihleri arasında, Viyana'da yapılan Milletlerarası
Ormancılık Araştırma Müessesesi Birliği'nin (IUFRO) kongresine bildiri ile katılmıştır.

2- 26 Haziran - 9 Ekim 1962 tarihleri arasında Amerika Birleşik
Devletleri'nde. konusu ile ilgili inceleme çalışmaları yapmış, Washington Tarım
Bakanlığına bir rapor sunmuştur.

3- 1963-1964 güz yarıyılında "Örnek Devlet Orman İşletmeleri Amenajman
Planlarının Düzenlenmesine. Uygulanmasına ve Yenilenmesine Ait Yönetmelik" adlı
112 maddeden oluşan bir yönetmelik taslağı hazırlamış ve Teknik Yönetme Kuruluna
sunmuştur.
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4- 2 Aralık 1963 - 28 Şubat 1964 tarihlerinde, Örnek Devlet Orman
işletmelerini planlayacak Orman Amenajman Mühendisleri yetiştirmek üzere, Fakültede
açılan kursun programını düzenlemiş; ders, seminer ve tatbikatları yürütmüştür.

5- 1964 yıl ında Orrnancilı k Pol iti kası ve Amerıaj man Kürsüsünde, Orman
Amenajmanının ayrılmasından sonra, bu kursünün başkanı olmuş, emekliliğe kadar bu
görevi yürütmüştür.

6- 1964-1966 yı Iları nda değişik tari hlerde, Kırklarel i, Dernirköy; Antal ya,
Düzlerçamı ve Çığlıkara-Koçova: Giresun, Akkuş ve Bicik Örnek Orman İşletmelerinin
Amenajman Planlarının düzenlenmesinde. arazi çalışmalarına katılmış; 14 Aralık 1964
- 31 Mart 1965 tarihlerinde büro çalışmalarını yürütmüştür.

7- 24 Eylül - II Ekim 1965 tarihlerinde, Batı Almanya'da Karlsruhe'de
düzenlenen "Phorogrametrische Wochen" adlı Kongreye ve Ekskürsiyona katılmış; yeni
fotogrametri aletlerini incelemiştir.

8- 26 Ocak - 27 Ekim 1966 tarihleri arasında Avusturya, İsviçre, Fransa ve
Batı Almanya 'da, kendi alanında incelemelerde bulunmuştur.

9- 4-9 Eylül 1967'de IUFRO'nun Münih'te yaptığı XIV. Dünya Kongresine
katılmıştır. IUFRO'nun Avrupa Orman Amenajman Metotları Grubu'nun 22 - 27 Eylül
1969'da Bükreşte yaptığı sernpozyurna, bildiri sunmuştur.

10- 4 Ekim - 5 Kasım 1969'da İsveçte; 4 Ağustos - 1 Ekim 1976'da Batı
Almanya' da incelemelerde bulunmuştur.

11- 1953 yılından emekliye ayrıldığı 1984 yılı sonuna dek, 31 yıl boyunca
Orman Amenajman Bilgisi dersini vermiş, tatbikatlarını yapurrnışnr. 1953 - 1954 ders
yılında Orman Amenajman Ders Notlarını roto baskı olarak hazırlayıp, öğrenciye
vermiş; 1955 'de kitap halinde yayımlamıştır. Yeniden gözden geçirerek, ila velerle
1963,1971 ve 1982 yıllarında, kitabın yeni baskılarını çıkarmıştır. 1962 - 1963 ders
yılında geçici olarak, Ormancılık Politikası ve Orman idare Bilgisi Derslerini
üstlenmiştir. K.T.Ü. Orman Fakültesi'ne bir süre Orman Amenajmanı dersini vermiş,
tatbikatlarını yaptırrmşnr. Aynı Fakültede. Orman Endüstri Bölümü öğrencilerine,
Ormancılığa Giriş dersini okutınuştur.

12- İ. Ü. Orman Fakültesi'nde açılan Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü
öğrencilerine de, bu dersi; Ormancılık Bilgisi adı ile vermiş ve kitabını yayımlamıştır.

13- İ. Ü. Orman Fakültesi'nde Amenajman Anabilim Dalı'nda Yüksek Lisans
Programı hazırlamıştır. 1983 - 1984 yılında uygulanan bu programın danışmanlığını
yapmış; Orman Amenajmanı il dersini vermiş ve uygulamalarını yaptırrmştır.

14- Prof. Dr. İsmail Eraslan doktora yaptırrna ve öğretim üyesi yetiştirme
konusunda da yararlı hizmetler vermiştir. Bekir Sıtkı Evcirnen, Hüseyin Cahit Şad,
Burhan Soykan, Emin Eren ve Ünal Asan'ın doktora çalışmalarını yönetmiş ve
sonuçlandırmıştır. Prof. Dr. Bekir Sıtkı Evcimen, Prof. Dr. Burhan Soykan, Prof. Dr.
Hüseyin Cahit Şad ve Prof. Dr. Fikret Kapucu'nun doçentlik çalışmalarına katkılar
sağlamıştır. Çok sayıda meslektaşımızın doktora tezini ikinci raportör olarak incelemiş.
doçentlikjürilerinde ve profesörlük komisyonlarında görev almrştır.

15- Bugünkü Orman Amenajman Bilim Dalı'nın bağımsız duruma gelmesi,
düzenli mekana kavuşması. çağdaş araç-gereçlerle donatımı ve ilginç bir rnüzerıin
düzenlenmesi Prof. Dr. İsmail Eraslarıın çabaları ile gerçekleşebilmiştir.
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16- Ülkemiz ormancılık uygulamalarının geliştirilmesi için çaba göstermiştir.
Meslek içi eğitim ve uygulamalara, çeşitli toplantılara katılmıştır. Örnek Devlet Orman
işletmeleri Teknik Yönetme Kurulu'nun Başkanlık görevini üstlenmiştir. Orman
Amenajman Planı çalışmalarını ve uygulamalarını yakından izlemiş, Örnek Devlet
Orman işletmelerinin amenajman planlaması için yönetmelik taslağı hazırlamıştır. Bu
taslak 1973 ve 1991 Amenajman yönetmeliklerinin temelini oluşturmuştur.

17- ı. ve V. Beş Yıllık Memleket Kalkınma Planı Ormancılık ihtisas
Komisyonlarında görevalmış; bunlardan V. Beş Yıllık Memleket Kalkınma Planı
Ormaneılık ihtisas Komisyonunun başkanlığını yürütmüştür.

18- 1959 -1973 yıllarında üç dönem Orman Fakültesi Senatörü; 2 Kasım 1972-
II Şubat 1974'de Orman Fakültesi Dekanı; 24 Şubat 1976 - 30 Mart 1979'da
Üniversitelerarası Konsey Orman Eğitim Konseyi Başkanlığı; 1971-1979 yılları
arasında IUFRO, S.4. 04 No'lu Araştırma Grubu ikinci Başkanlığı görevlerini
yürütmüştür.

Erasları'rn Türkiye Orman Amenajmanına katkılarının gerçek boyutu, "istanbul
Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Amenajmanı Biriminin (Eski Orman Amenajman
Kürsüsü'rıün) Görevleri, Çalışmaları, Araştırmaları ve Yayınları" adlı eserinin
incelenmesiyle anlaşılabilir (Eraslan.1983).

19- Prof. Dr. ismail Erasları, ülkemiz ormancılığında kimi ilkiere imza atmıştır.
Örneğin, "Doğu Ladini (Picea orientolis Link ve Carr) Odununun Teknik Vasıfları ve
Kullanma Yerleri Hakkında Araştırmalar" adlı çalışma, Orman Fakültesinde yapılan ilk
doktora tezidir. "Trakya ve Bilhassa Demirköy Meşe Ormanıarının Amenajman
Esasları" adlı doçentlik tezi. Türkiye'de yapılan ilk hasılat tablosudur. Hava fotoğraflan.
istatistik yöntemlere dayalı çağdaş envanter ve değerlendirme tekniklerine Orman
Amenajmanında ilk yer veren, Eraslan'dır.

3. Prof. Dr. İsmail Eraslan'm Emeklilik Dönemindeki Çalışmaları

Eskiden nüfus cüzdanlarında doğum tarihi yazılmadığı için, resmi kayıtlarda
kendisinin 1 Ocak doğumlu olduğu var sayılmıştır. Kendi ifadelerine göre doğum günü
5 Nisan dır. Bu nedenledir ki, kendisi 67 yaşını doldurduğu kabul edilen 1 Ocak 1985
tarihinde yaş sınırı nedeniyle emekliye ayrılmıştır.

Eraslan, çalışmalarını emeklilik döneminde de sürdürmüştür. Kendisinin ileri
yaşına rağmen sürdürdüğü özgün çalışmalar, konferanslar ve yaptığı yayınlarla, ülke
ormaneılığımıza, hava kirliliğinin neden olduğu orman ölüm ve hastalıklarının
boyutları, bunların tanım ve değerlendirme yöntemlerinin kavranmasında önemli
katkı larda bulunmuştur.

Orman Fakültesindeki eğitim ve öğretime de katkı yapmış. Fakültemiz Endüstri
Mühendisliği Bölümü'nde Ormancılık Bilgisi; Fen Bilimleri Enstitüsü'nde Bilimsel
Araştırma Yöntemleri dersini vermeye devam etmiştir. Orman Mühendisliği Bölümü
öğrencileri için ormanda yapılan uygulamalara zaman zaman katılmış, genç nesillere
deneyimlerini aktarmıştır.
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Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın emekliliğinden sonra, kendisi ile ilgili olarak yapılan
yayınlarda, yaşamı, görevleri ve yayınları açıklanmıştır. Prof. Dr. Abdülkadir
Kahpsız ' ın hazırladığı, Prof. Dr. ısmail Eraslan emekliliği dolayısıyla yayımladığı,
"Prof. Dr. İsmail Eraslan'rrı Biyografisi ve Yayınları" isimli makale; i. Ü. Orman
Fakültesi Dergisi, 1985, Seri A, Sayı 1, s. 1-14'de yayımlanmıştır.

Erasları'm 70 yaşına erişmesi nedeniyle, Batı Almanya'nın Göttingen August
Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Amenajmanı ve Orman Hasılatı Enstitüsünde
görevli Prof. Dr. Alpaslan Akça tarafından Allgemeine Forst und Jagdzeitung Dergisi,
1988 Mart-Nisan sayısında makale yayımlanmıştır. Yazı şöyle bitmektedir: "Onun
bilimsel araştırmaları ve etkinlikleri, ulusal düzeylerde olduğu kadar, uluslar arası
düzeylerde de büyük takdir görmüş ve böylece Türkiye'de Modern Orman
Amenajmanı'nın banisi olma niteliğini Prof. Dr. İsmail Eraslan hakkıyla kazanmıştır
(Akça, 1988).

Aynı Enstitü Başkanı Prof. Dr. A. C. Krarner 'in Prof. Dr. İsmail Erasları'm 80
yaşına erişmesine ilişkin yazısı, Forst und Holz Dergisinde, 23/1997 sayısında
yayımlanmıştır. Eraslan'ın özgeçrnişi, yayınları, bilimsel etkinlikleri, özellikle uluslar
arası düzeyde bilim adamları ve kuruluşlarla olan ilişkileri ve IUFRO'nun Orman
Amenajmanı ve İşletme Ekonomisi Konu Grubunda yıllar süren yöneticiliği,
sorumlulukları ve çalışmaları vurgulanmıştır. Bu yazı da şu tümcelerle bitmektedir.

"Onun araştırma faaliyetleri, olağanüstü fazla sayıda olan yayınlarında
özetlenmiştir. Türkiye'de Modern ormancılığın banisi olarak, kendi ülkesinin
Ormancılık Bilimlerine ve Ormancılığına damgasını vurmuştur. Türkiye ve Almanya
arasındaki ilişkiler, Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın uzun süren hizmetleri sırasında daha ileri
götürülmüştür. Bunun sonucu olarak, bu iyi ve sıkı işbirliğinden İstanbul Üniversitesi
Orman Fakültesi ile Göttingen Üniversitesi Ormancılık Bilimleri ve Ekolojisi
Fakültesi'nin üyeleri, Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın büyük yaşama enerjisini takdir etmekte
ve kendisine gelecek yıllar için iyilikler dilemektedir"( Kramer, 1997).

Prof. Dr. Ünal Asan, Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın 80 yaşına erişmesi nedeniyle
hazırlayıp, 28 Ocak 1988 tarihinde Yayın Komisyonuna sunduğu makale; İ. Ü. Orman
Fakültesi Dergisi, Seri B, Sayı 3-4, 1995 sayısında yayımlanmıştır. Bu yayında, o tarihe
kadar Eraslan hakkında yazılan yazılarda yer almayan bilgiler vermiş, bilimsel
etkinlikleri. görevleri, çalışmaları ve yayınları ile ilgili açıklamalarda bulunmuştur.

4. Sonuç ve Öneriler

Ülke ormancılığına ışık tutan ve bilim düzeyimizin bugünkü konuma gelmesinde
katkısı bulunan eski Hocalarımızı Almanya örneğinde olduğu gibi her LO yılda bir
hatırlamak, bir taraftan ülke ufuklarını aydınlatan meşalelerin genç kuşaklara
tanıtılmasını sağlarken, diğer taraftan da ilgili kurumların bilimsel muhasebesinin
yapılmasına ve genç bilim insanlarının çalışmalarını çağdaş düzeye yükseltebilmeleri
için itici güce kavuşmalarina imkan verecektir.
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Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın Biyografisi ve Yayınları Eraslan ve Eler tarafından
yayımlanan Orman İşletmesinin Planlanması ve Denetimi isimli kitapta, Ek-ll olarak
yer almıştır (Eraslan ve Eler, 2003).

Prof. Dr. İsmail Erasları'm bir çok araştırması vardır. 34 kitabı ile birlikte
bilimsel makaleler, yurt içi ve yurt dışı ulusal ve uluslar arası sempozyum, kongre.
toplantı ve seminerlere sunulmuş bildiriler olarak, toplam 142 yayını bulunmaktadır.
Fransızca, Almanca ve İngilizce bilmektedir.

Prof. Dr. İsmail Eraslan 90 yaşına erişmiş bulunuyor. Kendisi, meslek aşkından.
ormancılığa bir şeyler katabilmek arzu ve heyecanından hiç bir şey kaybetmemiş
durumdadır. Canlı tarih olarak, ilginç olayları, bilgileri birinci ağızdan anlatmaktadır.
Amenajman Heyet Mühendisliğinden, öğretim üyeliğine kadar geçen uzun yıllar
boyunca Türkiye' de Orman Amenajmanı çalışmalarının içerisinde olayları bizzat
yaşayan, ilgili kişileri tanıyan kişi olarak bizler için canlı bir bilgi kaynağı
konumundadır.

Bu makale İlgi ve yardımlarından her zaman yararlandığımız sayın Hoca'rrnz
Prof. Dr. İsmail Eraslan'ın 20.04.2007 tarihinde vefatından önce kaleme alınmıştır.
Türkiye'de Orman Amenajmanı' nın ve özellikle de anabilim dalımızın kuruluş ve
gelişmesinde çok önemli katkılar yapmış olan Prof. Dr. İsmail Eraslan i rahmetle
anıyoruz.
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